—
Промышленные
разъемы
Обзор продуктового портфолио
2 П Р ОМ Ы Ш Л Е Н Н Ы Е РА З ЪЕ М Ы  9 CN D 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 0
—
Промышленные разъемы
Безупречный выбор

Poles
Color
code Voltage Frequency Type Order Code
Pkg
qty
Weight
pkg
(1pce)
V Hz kg
2P+E
3  Yellow 100...130 50 and 60 263MPR4W 2CMA101940R1000 1 1.90
 Blue 200...250 263MPR6W 2CMA101941R1000
 Red 380...415 263MPR9W 2CMA101942R1000
3P+E
5  Yellow 100...130 50 and 60 363MPR4W 2CMA101937R1000 1 1.90
 Red 346...415 363MPR6W 2CMA101938R1000
 Blue 200...250 363MPR9W 2CMA101939R1000
3P+N+E
5  Yellow 100...130 50 and 60 463MPR4W 2CMA101935R1000 1 1.90
 Red 346...415 463MPR6W 2CMA101934R1000
 Blue 208...250 463MPR9W 2CMA101936R1000
363MPR6W
Dimensions (mm)
Type A A1 B C C1 C2 D D1 E
263MPR...W 168 337 206 152 132 300 108 138 175